

# مراقب این خانم‌ها باشید

را سوار بر اسب سفیدش کرده، به جایی برود که هیچ مشکلی وجود نداشته باشد، تا بتوانند به خوبی زندگی کنند. آنها خانم‌هایی هستند که توسط پدر و مادرها و خانواده‌هایشان نازپرورده بار آمده‌اند و چیزی از واقعیات زندگی، نظیر پرداخت صورتحساب‌ها و تمیز کردن دستشویی‌ها نمی‌دانند. او انتظار دارد کسی تمام مدت از او مراقبت و نگهداری کند، شب‌ها ملاقه را بر رویش بکشد و تمام شب بر بالینش بیدار بماند تا مبادا او خواب بدی ببیند و بترسد. فرار کنید!

## ۴- خانم‌های بدگمان

این خانم‌ها تمام خصوصیات منفی افراد رمانتیک را با خود به همراه دارد. او همیشه جزء "زخم خوردگان" اجتماع است. کسی که در روابط گذشته خود شکست خورده و به طور ناخودآگاه از برقراری ارتباط مجدد واهمه دارد. ارتباط شما با این افراد به جایی راه نمی‌برد، چرا که آنها در ابتدا علاقه فراوانی از خود نسبت به شما نشان می‌دهند، اما پس از چندی اثری از آن باقی نخواهد ماند و این چرخه همچنان ادامه پیدا می‌کند. شما همیشه در رابطه خود با او سردرگم هستید. با شما قرار ملاقات می‌گذارد و معاشقه راه می‌اندازد، اما رابطه شما فراتر از یک دوستی ساده نمی‌رود. تنها چیزی که تحویل شما می‌دهد یک مشت معذرت‌خواهی بیپوده است. هیچ وقت به اندازه کافی برای شما زمان ندارد؛ شما هم که به اندازه کافی غم و غصه برای خودتان دارید. پس بهتر است با چنین زنی ازدواج نکنید.

## ۵- خانم‌های عصبانی

مثل خانم‌های فمینیست، خانم‌های عصبانی نیز دل خوشی از مردها ندارند. آنها به مردها اهانت می‌کنند، و می‌توانند بدی‌ها و خطاهای تمام مردانی را که از ابتدای زندگی با آنها ملاقات کرده‌اند را به سادگی به خاطر بیاورند. برای خانم‌های عصبانی چیزی به عنوان "مرد خوب" وجود ندارد و تمام مردها "احمق" و

باید از خود در مقابل خانم‌هایی که در لیست زیر می‌بینید، به شدت محافظت کنید، تا بتوانید در قرارهای ملاقات خود یک قدم به سمت موفقیت نزدیک‌تر شوید.

## ۱- خانم‌های فمینیست

این دست از خانم‌ها تصور می‌کنند که تمام ناخوشی‌های زندگی از مردها نشأت می‌گیرد و تنها کاری که یک مرد می‌تواند انجام دهد، همان است که می‌داند. آنها تصور می‌کنند که وجود خانم‌ها، فرشته وار است و می‌توانند تمام دنیا را عوض کنند البته فقط در صورتی که معضل "مردسالاری" از جلوی پای آنها برداشته شود. رفتار این مدل خانم‌ها با آقایان اصلا مناسب و قابل قبول نمی‌باشد. شما می‌توانید آنها را به راحتی از شعار معروفشان تشخیص بدهید، چراکه همیشه زیرلب زمزمه می‌کنند: "تمام مردها به یک چیز فکر می‌کنند!" بهتر است در هر شرایطی از آنها دوری کنید.

## ۲- خانم‌های پولکی

خیلی ساده و راحت: او تنها به خاطر پول با شما رابطه برقرار می‌کند. او خیلی زود با شما صمیمی می‌شود. آنها از آقایان انتظار دارند که تمام هزینه‌های زندگی آنها را برآورده سازند، تنها به این دلیل که آنها از نظر زیست‌شناختی مونث هستند. آنها تصور می‌کنند که یک مرد باید هزینه نوشیدنی، شام، مسافرت، گل جواهر و... را بپردازد بدون اینکه هیچ گونه وظیفه جبران و یا تلافی بر گردنشان بیفتد. او هیچ چیز نیست جز یک انسان مادی. فکر می‌کنند که از طلا درست شده‌اند و میلیون‌ها دلار می‌ارزند. او یک طماع دغل باز است. او فقط به فکر بر آورده کردن نیازهای خودش است و برای دیگران هیچ اهمیتی قائل نیست. بهتر است که حواس خود را جمع کنید، چراکه عده بسیاری از دخترهای جوان جزء این گروه قرار دارند.

## ۳- خانم‌های رمانتیک

این نوع خانم‌ها زندگی خود را بر طبق فیلم‌های عاشقانه و کتاب‌های رمان سپری می‌کنند. او هر شب مجله‌های مربوط به عروسی را ورق می‌زند و در عین حال در انتظار شاهزاده‌ای است که با اسب سفیدش از میان آسمان به زمین فرود آید و او



#### ۶- خانم های نامطمئن

در نگاه اول چنین خانم هایی خیلی خوب جلوه می کنند؛ با شما به مهربانی رفتار می کنند و خوش مشرب هستند. اما چیزی نمی گذرد که ترس های درونی اش پدیدار می شوند. روزی ۱۰ مرتبه به شما تلفن می زند تا بپرسد "رابطه در چه حالی است؟" یا اینکه "تنها می خواهد صدای شما را بشنود." او می خواهد مطمئن شود که به اندازه کافی جذاب است؛ دائما نگران آرایش صورت و موها و همینطور لباس هایش می باشد. او محتاج و نیازمند است و همواره با این ترس زندگی می کند که مبادا آقا او را به خاطر "خانم بهتری" ترک کند. این دسته از افراد خیلی زود خود را آویزان شما می کنند.

#### ۷- خانم های دمدمی

او در ابتدا از خیلی چیزها چشم پوشی می کند که همین امر باعث جذب شدن مردها به سمتشان می باشد. او به شما چیزی را تحویل می دهد که دقیقا توقع شنیدش را دارید؛ اما زمانی که رابطه عمیق تر شده (یا به ازدواج کشیده می شود) شما تازه با چهره حقیقی او آشنا می شوید. بانوی عزیز شما یک شبه، تبدیل به یک آدم حریص، طماع، پولکی، و حیوان صفت می شود که اگر به خواست هایش نرسد شما را تنبیه خواهد کرد.

#### ۸- خانم های قدرت طلب

آنها انسان های قدرت طلبی هستند که می خواهند قدرت کنترل تمام امور زندگی شما را به دست گیرند. آنها به شما می گویند چه لباسی بپوشید، کجا بروید، با چه کسی صحبت کنید، با چه کسانی می توانید دوست باشید، چه چیزی می توانید بخورید. و خلاصه همه چیز. اگر بخواهید در مقابل عقاید آنها از خود مقاومت نشان دهید، اخم هایشان در هم فرو می رود، شما را از همه چیز محروم می کنند، گریه و زاری راه می اندازند و از هر سلاح و تاکتیک دیگری که بلد هستند کمک می گیرند، تا شما را از پای در آورند و چاره دیگری جز سر فرود آوردن در مقابل خواست هایشان برایتان باقی نخواهند گذاشت.

و در آخر مطمئنا خانم های خوبی هم هستند که تنها قسمت کمی از این موارد را دارا باشند.

گردآوری: زینب جمالی

"عوضی" و "کثیف" هستند. خون آنها از دست مردهابه جوش می آید و در هر لحظه می توانند مانند یک کوه آتشفشان منفجر شوند. ازدواج با این نوع خانم ها مساوی است با ورود به تراژدی داد و فریاد، پس بهتر است عقب بایستید.